
  FM pārraide

Komfortabla valkāšana

Līdz 14 stundām ilgs darbības

laiks

 
SHC5200

Bezvadu HiFi

austiņas

Bezvadu brīvība
Pilnībā uzlādējamas bezvadu austiņas
Vairs nekāda vadu radīta jucekļa, varat brīvi pārvietoties pa mājām un baudīt mūziku.
Šo Philips SHC5200/10 austiņu atkārtotas uzlādes iespēja un vieglā konstrukcija
nerada problēmas, ja vēlaties ilgi izmantot austiņas.

Ērtas ilgstošai lietošanai
Regulējama iekšējā galvas stīpa
Viegls dizains uzlabo komfortu ilgstošai lietošanai.

Ideāla bezvadu klausīšanās pieredze
32 mm skaļruņi nodrošina izcilu skaņas sniegumu
FM bezvadu pārraide kustību brīvībai

Lietošanas komforts
Pilnībā uzlādējamas
Izvēlieties no 2 kanāliem, lai mazinātu traucējumus



Bezvadu HiFi austiņas SHC5200/10

Speci�kācijas Izceltie produkti
Skaņa
Frekvenču diapazons: 10–20 000 Hz
Skaļruņa diametrs: 32 mm
Pilnā pretestība: 24 omi
Maksimālā ieejas jauda: 50 mW
Jutība: 96 dB (1K Hz)
Signāla/trokšņa attiecība: 65 dB
Izkropļojums (THD): < 2%
Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
Bezvadu
Maksimālā sniedzamība: Līdz 100 m
Bezvadu pārraides veids: FM
Austiņu ligzda: 3.5 mm

Ārējā kartona kaste
Garums: 32.5 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
Platums: 26 cm
Bruto svars: 2.87 kg
Augstums: 32.5 cm
GTIN: 1 69 23410 73294 5
Neto svars: 1.26 kg
Taras svars: 1.61 kg

Lietošanas komforts
Automātiska izslēgšanās

Strāvas padeve
Uzlādējams
Bateriju skaits: 2 x AAA 1,5V
Mūzikas atskaņošanas laiks: 14 stundas
Akumulatora tips (austiņas): NiMH atkārtoti
uzlādējamas baterijas

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 32 cm
Iesaiņojuma veids: Kārba
Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
Platums: 24 cm
Dziļums: 10 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 69 23410 73294 8
Bruto svars: 0.754 kg
Neto svars: 0.42 kg
Taras svars: 0.334 kg

Produkta izmēri
Augstums: 22 cm
Platums: 19.5 cm
Dziļums: 8.5 cm
Svars: 0.178 kg

Piederumi
Citi: Antenas caurulīte, 2 x AAA NiMH baterijas
Dokstacija (raidītājs)
Iekļauti adapteri: AC/DC adapteris

Dizains
Krāsa: Melna
Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu
Auss savienojuma materiāls: Audums
Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
Ausu uzlikas: Slēgta konstrukcija

32 mm skaļruņi
32 mm skaļruņi ir kompakti un vienlaikus jaudīgi
elementi neizkropļotas skaņas nodrošināšanai ar
jebkādu iespējamo ieejas jaudu.

Regulējama iekšējā galvas stīpa
Parasti austiņas, kas paredzētas valkāšanai ārpus
telpām, ir regulējamas, iebīdot izvelkamo galvas
stīpu vajadzīgajā pozīcijā. Tas var būt
apgrūtinoši, jo parasti tas ir jādara ik reizi, kad
uzliekat austiņas. Ar šo austiņu elastīgo
pašregulējošo galvas stīpas iekšpusi, jūs varēsit
ātrāk un vienkāršāk uzsākt mūzikas klausīšanos.
Galvas stīpa automātiski pielāgosies galvas
formai un izmēram.

Viegla konstrukcija
Šo Philips austiņu izturīgie, vieglie un kvalitatīvie
materiāli uzlabo komfortu ilgstošai valkāšanai.

FM bezvadu pārraide
Ar augstās frekvences FM bezvadu pārraidi,
kurai netraucē pat sienas, jūs varat klausīties
mūziku, arī esot citā istabā.

Pilnībā uzlādējamas
Austiņas ir paredzēts lietot ar atkārtoti
uzlādējamām baterijām. Nekādu raižu par
atkārtotas lietošanas izmaksām.

2 pārraides kanāli
Ar divu pārraides kanālu izvēli klausīšanās prieks
ir garantēts, jo varat viegli pārslēgties uz to
kanālu, kurā uztvere notiek vislabāk.

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑18
Versija: 6.6.1

EAN: 69 23410 73294 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

